
1 

 

 

Iepirkuma procedūras “0.4-20kV elektropārvades līniju trašu tīrīšanai AS 

"Sadales tīkls", Dienvidu tehniskajā daļā, Pierīgas tehniskajā daļā, Rietumu 

tehniskajā daļā, Ziemeļaustrumu tehniskajā daļā un Ziemeļu tehniskajā daļā” 

(ID Nr. IPR-65061) 

Ziņojums 

 

sagatavots saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 45.pantu.  

 

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma 

identifikācijas numurs, iepirkuma procedūras veids un tās izvēles pamatojums, 

līguma priekšmets:  

1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: Akciju sabiedrība „Sadales tīkls”.  

1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Šmerļa iela 1, Rīga, LV-1160.  

1.3. Iepirkuma identifikācijas numurs: IPR-65061, IUB Sadales tīkls 2021/2.  

1.4. Iepirkuma procedūras veids: Sarunu procedūra.  

1.5. Iepirkuma procedūras izvēles pamatojums: Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju 

iepirkumu likuma 13.panta sestā daļa.  

1.6. Līguma priekšmets: par 0.4-20kV elektropārvades līniju trašu tīrīšanu.  

Sarunu priekšmets ir sadalīts 6 iepirkuma daļās: 
1. Trašu tīrīšana Dienvidu tehniskās daļas Jelgavas tīklu nodaļā; 

2. Trašu tīrīšana Pierīgas tehniskās daļas Ķekavas nodaļā; 

3. Trašu tīrīšana Rietumu tehniskās daļas Ventspils tīklu nodaļā; 

4. Trašu tīrīšana Ziemeļaustrumu tehniskās daļas Jēkabpils tīklu nodaļā; 

5. Trašu tīrīšana Ziemeļaustrumu tehniskās daļas Madonas tīklu nodaļā; 

6. Trašu tīrīšana Ziemeļu tehniskās daļas Valmieras tīklu nodaļā. 

 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā 

Vēstnesī un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē:  

2.1. Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 

2021.gada 27.janvārī;  

2.2. Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 2021.gada 

29.janvārī.  

 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma 

procedūras dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti:  

3.1. Zane Skulte, Kaspars Kalniņš, Renārs Liepa, Dace Gulbe, Dmitrijs Cimburovs, 

Kaspars Heisters, Mārtiņš Leimanis. 

 

3.2. Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: 2020.gada 10.novembra Rīkojums 

Nr.281 “Par komisijas izveidošanu iepirkumu procedūrai par 0.4-20kV elektropārvades 

līniju trašu tīrīšanai AS "Sadales tīkls", Dienvidu tehniskajā daļā, Pierīgas tehniskajā 

daļā, Rietumu tehniskajā daļā, Ziemeļaustrumu tehniskajā daļā un Ziemeļu tehniskajā 

daļā”.  

 

4. Pieteikumu un sākotnējo piedāvājumu iesniegšanas termiņš:  

4.1.Piedāvājumu  iesniegšanas termiņš: līdz 2021.gada 26.februāra, plkst. 10:00. 

 

5. Piegādātāju nosaukumi, kuri pieteikušies uz kandidātu atlasi: 

https://info.iub.gov.lv/lv/meklet/q/sadales%20t%C4%ABkls/pc/Sadales%20t%C4%ABkls%202021%7B%7C%7D2/
https://bura.energo.lv/secure/ViewProfile.jspa?name=kkalni01
https://bura.energo.lv/secure/ViewProfile.jspa?name=rliepa
https://bura.energo.lv/secure/ViewProfile.jspa?name=dgulbe


2 

 

N.p.k. Pretendents Piedāvājuma 

iesniegšanas 

veids 

Piedāvājuma 

iesniegšanas datums un 

laiks 

1. Eco LUX Latvia SIA Sistēmā 22.02.2021 plkst. 13:22 

2. "Eko Celtne" SIA Sistēmā 23.02.2021 plkst. 10:12 

3. "ERGO LUKS" SIA Sistēmā 23.02.2021 plkst. 14:07 

4. "Ferrus" AS Sistēmā 26.02.2021 plkst. 08:11 

5. "MVR LUX" SIA Sistēmā 22.02.2021 plkst. 13:43 

6. "PRIME SERVICE" SIA Sistēmā 25.02.2021 plkst. 16:38 

7. "RV FOREST" SIA Sistēmā 26.02.2021 plkst. 08:23 

8. Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Meža pakalpojumu 

serviss" 

Sistēmā 25.02.2021 plkst. 14:22 

9. SIA "MC ATĒNA" Sistēmā 24.02.2021 plkst. 14:05 

10. SIA "MR Rent" Sistēmā 23.02.2021 plkst. 11:41 

11. "Tots" SIA Sistēmā 26.02.2021 plkst. 08:32 

12. "VĒJAKALNI GRUPA" KS 

(Pilnsabiedrība) 

"REVOLTECHNO" SIA 

"Vējakalni" SIA 

Sistēmā 23.02.2021 plkst. 16:25 

13. "WOLTEC" SIA Sistēmā 25.02.2021 plkst. 15:05 

 

SIA "Meža pakalpojumu serviss" uz pieteikuma iesniegšanas dienas ir nodokļu 

parāds, kas kopsummā pārsniedz 150 euro. SIA "Meža pakalpojumu serviss" no tālākās 

dalības iepirkumā tiek slēgts. 

 

6.  Pretendentu nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī 

piedāvātās cenas vai izmaksas:  
Daļai Nr. 1 - Trašu tīrīšana Dienvidu tehniskās daļas Jelgavas tīklu nodaļā 

Pretendents Cena 

Eco LUX Latvia SIA  329 780,00 

"Eko Celtne" SIA  339 000,00 

"Ferrus" AS  392 875,00 

"VĒJAKALNI GRUPA" KS  339 780,00 
Daļai Nr. 2 - Trašu tīrīšana Pierīgas tehniskās daļas Ķekavas nodaļā 

Pretendents Cena 

"Eko Celtne" SIA  308 695,00 

"ERGO LUKS" SIA  367 240,00 

"Ferrus" AS  385 385,00 

"MVR LUX" SIA  296 062,00 

"PRIME SERVICE" SIA  343 610,00 

"VĒJAKALNI GRUPA" KS  308 279,00 
Daļai Nr. 3 - Trašu tīrīšana Rietumu tehniskās daļas Ventspils tīklu nodaļā 

Pretendents Cena 

"Eko Celtne" SIA  280 703,00 

"Ferrus" AS  370 135,00 

"MVR LUX" SIA  297 897,00 

"PRIME SERVICE" SIA  326 544,00 

"RV FOREST" SIA  346 750,00 

SIA "MC ATĒNA"  314 040,00 



3 

 

SIA "MR Rent"  388 020,00 

"VĒJAKALNI GRUPA" KS  297 990,00 

Daļai Nr. 4 - Trašu tīrīšana Ziemeļaustrumu tehniskās daļas Jēkabpils tīklu nodaļā 

Pretendents Cena 

"ERGO LUKS" SIA  329 050,00 

"Ferrus" AS  362 005,00 

"MVR LUX" SIA  271 947,00 

"PRIME SERVICE" SIA  313 559,00 

"Tots" SIA  333 570,00 

"VĒJAKALNI GRUPA" KS  291 749,00 
Daļai Nr. 5 - Trašu tīrīšana Ziemeļaustrumu tehniskās daļas Madonas tīklu nodaļā 

Pretendents Cena 

"Eko Celtne" SIA  316 562,50 

"ERGO LUKS" SIA  299 540,00 

"Ferrus" AS  371 945,00 

"MVR LUX" SIA  276 923,00 

"Tots" SIA  344 410,00 

"VĒJAKALNI GRUPA" KS  297 252,00 
Daļai Nr. 6 - Trašu tīrīšana Ziemeļu tehniskās daļas Valmieras tīklu nodaļā 

Pretendents Cena 

"Eko Celtne" SIA  320 105,00 

"ERGO LUKS" SIA  304 200,00 

"Ferrus" AS  341 740,00 

"MVR LUX" SIA  295 895,00 

"PRIME SERVICE" SIA  320 300,00 

SIA "MR Rent"  379 690,00 

"VĒJAKALNI GRUPA" KS  308776,00 

"WOLTEC" SIA  337958.90 

 

7. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: piedāvājumi atvērti 

www.eis.gov.lv, 2021.gada 29.martā plkst.13.00.  

 

8. Pretendentu nosaukumi, kuriem piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, 

piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un 

pamatojums piedāvājuma izvēlei:  

8.1. Iepirkuma līguma slēgšanas tiesības piešķirtas: 

Daļas  

Nr. 
Nodaļa Daļas uzvarētājs 

Līguma summa, 

EUR 
Rezerves līgums  

1 Jelgava SIA Eco LUX Latvia" 410 950,00  SIA "Eko Celtne"  

2 Ķekava SIA "MVR LUX" 440 450,00 KS "VĒJAKALNI GRUPA"  

3 Ventspils SIA "Eko Celtne"  378 450,00  SIA "MVR LUX"  

4 Jēkabpils SIA "MVR LUX" 330 385,00  KS "VĒJAKALNI GRUPA"  

5 Madona SIA "MVR LUX" 338 570,00 KS "VĒJAKALNI GRUPA"  

6 Valmiera SIA "MVR LUX" 413 600,00  SIA "ERGO LUKS" 

8.2. Pamatojums piedāvājuma izvēlei:  

Saskaņā ar iepirkuma procedūras nolikumu līgumu slēgšanas tiesības katrā iepirkuma 

daļā tiek piešķirtas saimnieciski visizdevīgākajam piedāvājumam, kurš noteikts, ņemot 

vērā tikai vienu kritēriju - piedāvājuma cenu. Par saimnieciski visizdevīgāko 



4 

 

piedāvājumu tiek atzīts un līguma slēgšanas tiesības tiek piešķirtas piedāvājumam ar 

zemāko piedāvājuma cenu katrā iepirkuma daļā. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs 

par katru iepirkuma daļu ir tiesīgs noslēgt vairākus līgumus. Sabiedrisko pakalpojumu 

sniedzējs ir tiesīgs slēgt rezerves līgumu arī ar nākamā saimnieciski izdevīgākā 

piedāvājuma (nākamās zemākās cenas piedāvājuma) iesniedzēju ar nosacījumu, ka tas 

pasūtījumu iegūst, ja uzvarētājs nespēj pildīt līguma saistības. 

 

9. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās 

daļu, kuru izraudzītais piegādātājs plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī 

apakšuzņēmēju nosaukumi: nav attiecināms. 

 

10. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru 

iepirkuma procedūras dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu: nav attiecināms. 

 

11. Pamatojums iepirkuma procedūras nepārtraukšanai ja piedāvājumu 

iesniedzis tikai viens piegādātājs: nav attiecināms 

 

12. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt 

vai izbeigt iepirkuma procedūru: nav attiecināms. 

 

13. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi 

piedāvājumu par nepamatoti lētu: neviens piedāvājums netika atzīts par nepamatoti 

lētu. 

 

14. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja 

sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir pienākums piedāvājumu saņemšanai 

izmantot elektroniskās informācijas sistēmas: piedāvājumu iesniegšanai tika 

izmantotas elektroniskās informācijas sistēmas: nav attiecināms. 

 

15. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: interešu 

konflikti nav konstatēti. 

 


